— 1 —

镇江市卫生健康委员会文件
镇卫监督〔2023〕9 号

关于印发 2023 年镇江市职业病防治项目
工作方案的通知

各市、区卫生健康委，新区社发局，高新区综合行政执法局，市

疾控中心、卫生监督所：

根据省卫生健康委《关于做好 2023 年职业病防治项目工作的

通知》（苏卫办职健〔2023〕4 号）、《2023 年重点职业病监测工

作任务安排》（苏卫职健函〔2023〕9 号）、《关于开展 2023年

重点人群职业健康素养监测与干预工作的通知》（苏卫职健函〔2

023〕6号）等文件要求，为规范实施 2023 年全市职业病防治项目

工作，进一步提升监测工作质效，我委制定了重点职业病监测、工

作场所职业病危害因素监测、放射性危害因素监测、职业性放射性

— 2 —

疾病监测和重点人群职业健康素养监测与干预等 5 个工作方案，现

印发给你们，请认真抓好落实，确保按时完成任务。

附件：1. 2023 年镇江市重点职业病监测工作方案

2. 2023 年镇江市工作场所职业病危害因素监测工作方案

3. 2023 年镇江市放射性危害因素监测工作方案

4. 2023 年镇江市职业性放射性疾病监测工作方案

5. 2023年镇江市重点人群职业健康素养监测与干预工作方

案

镇江市卫生健康委员会

2023 年 7 月 7日

（信息公开形式：依申请公开）